
O Município de Tio Hugo - RS

Serviço de Informações Municipais®

Simplificando ao cidadão o acesso ao município.

Acesso Rápido  Ir Pesquise no site...  Pesquisar

Última atualização realizada em 25/03/2025 às 05:02.

Publicações de Informações ao Cidadão:
Perguntas Frequentes
Acesse as Leis
Secretarias/Horário Atendimento

Exportar os Dados

Dados Genéricos da Licitação

Licitação: 26/2025

Órgão: Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Modalidade: Dispensa

Data de abertura: 21/03/2025

Hora de abertura: 09:00:00

Data de homologação: 24/03/2025

Situação: Encerrada

Documentos da Licitação

Documentos da Licitação
Sequência Descrição Observação Documentos

Nenhum registro encontrado.

Itens da Licitação

Itens da Licitação
Material Unid. Qtde. Preço Unit. Preço Total

Total do Fornecedor: 0,00

 Fornecedor: TAG TECNOLOGIA DE APOIO A GESTÃO LTDA, CPF/CNPJ 33.256.506/0001-15

Contratação de empresa para a prestação de serviços de pesquisa de preços para compras públicas, de
materiais, bens e serviços de quaisquer naturezas, em conformidade com as disposições do art. 23 da Lei nº
14.133/2021

MÊS 12,00 1.260,00000 15.120,00

Total do Fornecedor: 15.120,00

Total: 15.120,00

Contratos/Atas

Contratos/Atas
Nenhum registro encontrado.

Empenhos Relacionados

Empenhos Relacionados
Empenho Data Credor Empenhado Liquidado Pago

Nenhum registro encontrado.

Voltar

Copyright 2025 Digifred®  |  Política de Privacidade  |  Mapa do Site  |  Administração

Dados abertos

Você está em: Serviços » Transparência Pública » Licitações

Ir Conteúdo A - A + AC (Acessibilidade)

https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/principal/perguntas_frequentes
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/principal/secretarias
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/licitacoes_step4/7/26/2025/1/1
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/licitacoes_step4/7/26/2025/1/1
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/licitacoes_step4/7/26/2025/1/1
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/principal/politica_privacidade
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/principal/mapaSite/1
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/admin
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/principal/mostrar_dados_abertos
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/principal/mostrar_dados_abertos
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/principal/mostrar_dados_abertos
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/contas/relatorios/licitacoes_step3/
https://sim.digifred.net.br/tiohugo/principal/acessibilidade

